ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
LEI

LEI CM Nº 693/2022

EMENTA: Revoga a lei nº 399 de 05 de
novembro de 2008, que dispõe sobre
autorização ao chefe do executivo para dar
nova denominação a logradouro público .

A Câmara Municipal de São José das Palmeiras, Estado do
Paraná, propõe e aprova e o Presidente da Câmara promulga a
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada na sua totalidade a Lei Municipal nº
399 de 05 de novembro de 2008, que “Autoriza o Chefe do
Executivo Municipal a dar nova denominação a logradouro
público (...)”.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José das Palmeiras, 16 de Dezembro de 2022.

JONES SILAS GONÇALVES LOURENÇO
Presidente

Publicado por:
Ademir Junkes

Código Identificador:C7827ED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/12/2022. Edição 2669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/